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Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:
DEVORA ADISAC PINEDA GODOY

Direccioén:
Fraccion Alto Pinar
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Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta
15-3387379

Saldo Actual

20.338

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 863
04/06/2024 25075546 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 550.000 550.863
04/06/2024 3868831777 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 550.000 0 863
06/06/2024 556113194 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 225.000 225.863
06/06/2024 3872387735 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 200.000 0 25.863
07/06/2024 3874418484 STOCK CAAGUAZU CAAGUAZU PY 18.676 0 7.187
11/06/2024 24300027 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 207.187
11/06/2024 3879888752 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 200.000 0 7.187
11/06/2024 25226050 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 700.000 707.187
11/06/2024 24330231 CRED-TRANSFERENCIA 0 2.598.000 3.305.187
11/06/2024 7599528 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 3.300.000 0 5.187
12/06/2024 24362524 CRED-TRANSFERENCIA 0 350.000 355.187
12/06/2024 25253680 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 180.000 535.187
12/06/2024 7382174 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 535.000 0 187
19/06/2024 25390668 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 200.187
19/06/2024 3893189273 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 200.000 0 187
19/06/2024 24791034 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 200.187
21/06/2024 3895802303 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 200.000 0 187
22/06/2024 558950253 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.200.000 1.200.187
22/06/2024 3897566356 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.000.000 0 200.187
22/06/2024 3897567583 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 200.000 0 187
23/06/2024 559135372 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 200.187
24/06/2024 7379582 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 200.000 0 187
24/06/2024 559241667 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 140.000 140.187
24/06/2024 3900622429 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 100.000 0 40.187
24/06/2024 3900662061 STOCK CAAGUAZU CAAGUAZU PY 40.000 0 187
25/06/2024 25502172 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 140.000 140.187
27/06/2024 3905305361 ARA SUPERMERCADO S2 137.800 0 2.387
28/06/2024 25589080 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 906.600 908.987
28/06/2024 25589080 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 902.987
28/06/2024 25589080 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 902.387
28/06/2024 25589164 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 901.787
28/06/2024 25589164 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 506.600 1.408.387
28/06/2024 25589164 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 1.402.387
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Denominacion: Cuenta de Ahorro
DEVORA ADISAC PINEDA GODOY Nro. Cuenta Moneda
. L, 15-3387379 Guarani
Direccién:
Fraccion Alto Pinar
Saldo Actual Saldo Retenido
Fecha 20.338 0

Desde: 01/06/2024 Hasta 30/06/2024 Mensua
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Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
28/06/2024 3906935695 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 1.400.000 0 2.387
Totales 8.294.676 8.296.200 2.387
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